
education.cz@sap.com 
FAX: + 420/257 114 234 
 

 
 

ŠKOLICÍ CENTRUM 
 
 ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA 
 
 

Kód kurzu: ..................................... Datum kurzu:............................................ 
 
Jméno účastníka/ů:........................................................................................... 
 
E-mail: ............................................................................................................... 
 

Kontaktní osoba:............................................................................................... 
 

Telefon:...........................................Fax:............................................................ 
 

E-mail: ............................................................................................................... 
 
Adresa, na kterou bude fakturováno:                      
 

Firma:.................................................................................................................. 
 
Adresa:................................................................................................................ 
 
Číslo Vaší Karty předplatitele:……………………………………………………………............. 
 

IČO: ..................................................DIČ: ........................................................                                            
 

Bankovní spojení: ............................................................................................. 
 

Cena kurzu za 1 osobu (bez DPH):................................................................. 
 

Cena kurzu celkem (bez DPH): ....................................................................... 
 
Zavazuji se uhradit výše uvedenou částku a souhlasím  s Všeobecnými 
podmínkami Školicího centra SAP ČR pro poskytování školicích služeb. 
  
 
Podpis zodpovědné osoby............................................................................. 
 
V....................................................... dne ..................................................... 
 

Faktura bude vystavena do 14 dnů od data posledního dne kurzu (zdanitelné plnění). Splatnost faktury 
je do 14 dnů od data jejího vystavení. 
ZRUŠENÍ: 
Při stornování přihlášky ze strany účastníka v době 10 a méně pracovních dnů před zahájením kurzu  
účtujeme 50 % z ceny kurzu.  Při zrušení 3 dny a méně před zahájením kurzu účtujeme celou částku. 
Žádáme Vás o případné zaslání storna výhradně poštou nebo faxem na naši adresu.  
Pokud se musí termín z organizačních důvodů ze strany SAP přesunout, nebudou předchozí nároky 
ohledně poplatků za kurz uplatňovány. 


